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Częstochowa, 2010-06-30

NA.IV.0057-1526/10


Szanowny Pan

Marek Balt

Radny Miasta Częstochowy

Dotyczy interpelacji w sprawie braku w widocznych miejscach obwieszczeń o miejscu obwodów głosowania.

Informacja Prezydenta Miasta Częstochowy z dnia 29 kwietnia 2010 r. o granicach obwodów głosowania i siedzibach obwodowych komisji wyborczych została zamieszczona na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Częstochowy oraz na stronie internetowej www.czestochowa.pl , baner Wybory 2010.

Na potrzeby wyborów wykonano 700 egzemplarzy informacji (format B2). Informacja została wykonana w siedmiu częściach. 

Część Nr 1 – dzielnice: Stare Miasto, Śródmieście, Trzech Wieszczów,

Część Nr 2 – dzielnice: Częstochówka-Parkitka, Kiedrzyn, Tysiąclecie,

Część Nr 3A – Dzielnica Północ,

Część Nr 3B – dzielnice: Mirów, Wyczerpy-Aniołów, Zawodzie-Dąbie,

Część Nr 4 – dzielnice: Ostatni Grosz, Raków, Wrzosowiak,

Część Nr 5A – dzielnice: Błeszno, Dźbów, Gnaszyn-Kawodrza, Stradom,

Część Nr 5B – dzielnice: Grabówka, Lisiniec, Podjasnogórska.

Pakiet informacji przekazano Studenckiej Spółdzielni Pracy Grosik w celu rozmieszczenia na słupach ogłoszeniowych (65 słupów) dzierżawionych od miasta przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej „TBS” Sp. z o. o. 

180 egzemplarzy informacji przekazano spółdzielniom mieszkaniowym i ZGM „TBS” Sp. z o. o. w celu rozmieszczenia w swoich zasobach mieszkaniowych. 

Ponadto w tych obwodach głosowania, w których ostatnio zmieniono siedziby komisji wyborczych (Zespół Szkół im. C. K. Norwida, ul. Jasnogórska 8 i Zespół Szkół Technicznych, Aleja Jana Pawła II 126/130) rozmieszczono, najczęściej w klatkach schodowych, kilkadziesiąt informacji innego rodzaju umownie nazywanych „mieszkańcy ulicy głosują” (format A4). Informacja została przekazana również komisjom obwodowym w celu rozmieszczenia w lokalach wyborczych (260 egzemplarzy).

Około 200 egzemplarzy informacji stanowi rezerwę na ponowne głosowanie.

pełniący funkcję

Prezydenta Miasta Częstochowy

(-) Piotr Kurpios
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